(41) 988325922 (41) 92314889 (41) 36985769 augustob73@gmail.com

PicPay Serviços S.A

0001 Corrente 61842962-0

Angelo Augusto Buzato 905.008.309-91

ANGELO AUGUSTO SUZATO

Scania/t112 Hs 4x2 Saab-Scania T-112 Hs 320 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSTH4X2ZH3228768 1987/0

AAO8D32 131443003 R$ 53.695,00

Cinquenta e três mil e seiscentos e noventa e cinco reais 512015-2

3 Eixo

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

4 Eixo

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Almirante Tamandaré 29 Novembro 2021

Adesão       

Carroceria

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

R$ 153.695,00 R$ 579,00 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)